
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
        vydaného v souladu s přílohou č. 4 NV č. 21/2003 Sb. 

 

 

Výrobce:  UVEX ARBEITSSCHUTZ GmbH 
   Würzburger Str. 181 – 189 
   90766 Fürth – Nemecko 
 
 
Dovozce:  UVEX Safety SK k.s.   

   Jesenná 1 

   080 05 Prešov – Slovenská republika 

 

 

prohlašuje, že osobní ochranný prostředek 
 
respirátor uvex silv-Air classic 3100 FFP1 

 

je třídy FFP1 (zachytí nejméně 80% prachových částic) do 4 násobku NPK. Je skládacího tvaru 
bez ventilku z jemných materiálů. Široký a jemný pásek pro komfortní a bezpečné uchycení. 
Respirátor splňuje dolomitový test zanášení se a proto může být použit na více než jedné 
směně. Jsou kompatibilní s bezpečnostními brýlemi. 
 

je ve shodě s ustanoveními nařízení vlády č. 21/2003 Sb., přejímajícím směrnici Rady 
89/686/EHS o sbližování právních předpisů členských států týkajících se osobních 
ochranných prostředků, ve znění směrnic Rady 93/68/EHS a 93/95/EHS a Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 96/58/ES; ze dne 21. prosince 1989 o sbližování právních 
předpisů členských států týkajících se osobními ochrannými prostředky v platném znění as 
technickou normou č.  EN 149:2001, EN 149:2001/AC:2002                                              
 
 
je identický s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem ES certifikátu typu č.  
EC/S/1867/2011, vydaného Centralny Instytut Ochrony Pracy-Panstwowy Instytut Badawczy, 
Czerniakowska 16, 00 701 Warszawa – Poľsko, Notifiet Body No. 1437 z 22.02.2011 
 
 
       

   

   

 

 

 

V Prešove 18.04.2011 

 

..........................................................           ..................................................................... 

  Datum a místo vydání prohlášení      podpis  

     

 


